
Katalogu i Loteve Shitje #26414 Makineri për shtypje - Mobilje
dhe pajisje - Likuidim Gjyqësor nr. 63/2024 - Gjykata e Firences

- Shitje 6
combinazione  #2 Plotter Roland dhe Llambë Just

Fillimi Fri 14/03/2025 orë 15:30
Fund Mon 24/03/2025 orë 15:30

LOTE
#50: Llambë Just Colorframe 01 Marka: Just

modeli: Colorframe 01
Rif: 50

#68: Plotter Roland Versa camm vs-640 Marka: Roland
modeli: Versa camm vs-640
Numri identifikues: Zam3644
Rif: 3
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